
ZARZĄDZENIE NR 125/2020 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie autopoprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2021-
2030 

Na podstawie § 3 ust. 4 uchwały Nr XXXVII/223/10 Rady Miasta Hajnówka z dnia 12 sierpnia 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 
2021-2030 przyjętego zarządzeniem nr 98/2020 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 13 listopada 2020 roku 
w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2021-2030 w sposób 
następujący: 

1) w załączniku nr 1 do projektu uchwały  - wieloletnia prognoza finansowa - wprowadza się poprawne kwoty 

- w wierszu 2021 w kolumnach: 1.1.1 - 18.464.428 zł, 1.1.5 - 19.876.624 zł, 1.2.2 - 3.407.882 zł, 9.4 - 
1.158.482 zł, 9.4.1 - 1.158.482 zł, 10.1.1 - 2.247.280 zł, 

- w wierszu 2022 w kolumnie 10.1.1 - 1.768.311 zł, 

- w wierszu 2023 w kolumnie 10.1.1 - 162.924 zł, 

2) w załączniku nr 2 do projektu uchwały - przedsięwzięcia WPF - wprowadza się nowe przedsięwzięcie  - 
prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.  

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D36730D-C3FF-43FC-A578-17979D5CB71A. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2



